
      
ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY

Mateřská škola Tuhaň „U Kočičáků“ – příspěvková organizace,  Tuhaň 305, Kly 277 41, zastoupená
ředitelkou, po dohodě se zřizovatelem Obec Tuhaň, v souladu s §34 odst.  2 zákona 561/2004 Sb.,  o
předškolním,  základním,  středním,  vyšším  a  jiném  vzdělávání  (školský  zákon)  ve  znění  pozdějších
předpisů stanovila termín zápisu k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2025/2026:

Termín: pondělí 12.5.2025 od 8.00 – 12.00 hodin

Místo: Mateřská škola Tuhaň „U Kočičáků“ – příspěvková organizace,
Tuhaň 305, Kly 277 41

Žádost mohou zákonní zástupci doručit následujícími způsoby: 

1. osobním podáním 12.5.2025 od 8.00 – 12.00 hodin v ředitelně školy 
2. datovou schránkou školy: es6k2su
3. e-mailem s elektronickým podpisem zákonného zástupce  ms.tuhan@seznam.cz bez uznávaného

elektronického podpisu je nutné, aby Žádost o přijetí zákonný zástupce do 5 dnů potvrdil, jinak se
k žádosti nepřihlíží

4. poštou - dokument a přílohy vložte do obálky s označením "ZÁPIS DO MŠ“, odešlete poštou
(rozhodující je datum podání na poštu, doporučujeme zaslat doporučeně) .

Formulář žádosti  lze vyzvednout po telefonické domluvě s ředitelkou v budově Mateřské školy nebo
stáhnout na stránkách školy www.mstuhan.cz . 

Dokumenty, které zákonný zástupce osobně předloží nebo zašle jako přílohu:

1. Řádně vyplněnou Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání.
2. Doložení řádného očkování dítěte – součást Žádosti -  potvrzenou žádost od lékaře, že se dítě

podrobilo stanovenému pravidelnému očkování, popř. doklad, že je proti nákaze imunní nebo se
nemůže očkování  podrobit  pro kontraindikaci  dle  ustanovení  § 50 zákona č.258/2000 Sb.,  (k
tomuto účelu poslouží i vyjádření lékaře v žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání).

3. Tato povinnost se netýká dítěte, které plní povinné školní vzdělávání.
4. Rodný list dítěte / při dálkovém zápisu – email, DS, pošta-zašlete kopii, ta bude přiložena jako

součást spisu dítěte/
5. Občanský průkaz rodiče nebo zákonného zástupce.

V souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, je dána 
možnost nahlédnutí do spisů a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve věci přijetí dítěte k předškolnímu 
vzdělávání v příslušném školním roce. Tato možnost je dána zákonným zástupcům dítěte dne 22.5.2025 
od 10.00 – 12.00 hodin v mateřské škole po předchozí telefonické domluvě.

V Tuhani 26.3.2025
                                     Lucie Hrušová 

  

Mateřská škola Tuhaň, “U KOČIČÁKŮ“, příspěvková organizace, 
č.p. 305, 277 41 Kly, IČO: 750 09 081, e-mail: ms.tuhan@seznam.cz

http://www.mstuhan.cz/
mailto:ms.tuhan@seznam.cz
mailto:ms.tuhan@seznam.cz

